平成 25 年２月 22 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 御 園 座

代 表 者 名 代表取締役社長 長谷川 栄胤

（コード番号：9664 名証第２部）

問 合 せ 先 取締役総務人事部長 宮崎 敏明

（TEL：052-222-8201）

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

平成 25 年１月 30 日付「希望退職者募集に関するお知らせ」で公表いたしました希望退職者

募集の結果につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 希望退職者募集の概要

（１） 募 集 人 数 20 名程度

（２） 募集対象者 平成25年１月31日現在で当社在籍の正社員および契約社員のうち、

当社が認めた社員。ただし、嘱託社員等一部社員は適用除外とする。

（３） 募 集 期 間 平成 25 年２月１日から２月 15 日まで

（４） 退 職 日 平成 25 年３月 31 日

（５） 優 遇 措 置 退職者に対しては、会社都合扱いの退職金に加え、特別割増金を支

給する。また、希望者に対しては再就職支援サービスを提供する外

部機関を利用した再就職支援を行う。

２. 希望者退職者募集の結果

応募者数 39 名

３. 今後の見通し

今回の希望退職者募集により発生する割増退職金等の特別損失は39百万円となります。なお、

平成25年２月14日に公表の「特別損失の計上および業績予想の修正に関するお知らせ」に記載の

とおり、平成25年3月期第３四半期決算において、本募集により発生する損失見込み額の最大額

として52百万円を計上しておりましたが、最終的な損失額との差額約13百万円は、修正後の予想

当期純利益△1,163百万円に対して軽微であり、当期の業績予想に変更はございません。

以上